

# ضمیمه آزادیهای یواشکی زنان ایران

امیرفیض- حقوقدان

اطلاع حاصل شد که علیرضا نوریزاده در برنامه تلویزیونی که از کانال ایران فردا از آزادیهای یواشکی بانوان ایران دفاع کرده و کمپین آنان را ستوده است.

خبر، حیرت انگیز بود چراکه حمایت نوریزاده از کمپین خانم مسیح علی نژاد، مهربی عفتی و بی شرافتی به خانم های ایرانی کمپین آزادیهای یواشکی است و تردید های دوسویه بودن آزادیهای یواشکی را در قالبی که علیرضا نوریزاده اعلام کرده است قرار میدهد.

آقای علیرضا نوریزاده که امروز به نیابت دولت عربستان حامی آدمکشان تکفیری و داعش، فعالیت سیاسی (بخوانید جاسوسی) میکند تنها کسی است که اساسا مبارزه خانم ها را تلاش برای رسیدن به آلت تناسلی خودش میدانند و عبارت اتهامی سنگین ایشان به خانم ها عینا چنین است:

## <آنچیزی که خانم ها دنبالش هستند توی شلوار من است>

اظهارات او که بدون شک از هیچ لات و بی پدرمادری تا کنون شنیده نشده کلام ایشان در جلسه سازمان سیراست که با حضور کثیری از اعضای سازمان و همچنین خانم دکتر رضائی در سال ۱۳۸۰ تشکیل بود بکاررفته است.

مشروح اعتراض آقای فرامرز منصور از اعضای هیئت مدیره سیرا در مجله ایرانشهر شماره ۱۲۴ و سنگراول تیرماه ۱۳۸۰ قابل ملاحظه است.

طرفداری نوریزاده با این طرز فکری از آزادیهای یواشکی و سکوت خانم علینژاد و شاید هم اظهار شعف هواداران آزادیهای یواشکی زنان، شناسنامه ای برای کمپین آنان و اساسا زن ایرانی فراهم میسازد که بواقع دردناک و غیرقابل جبران است.

گرچه همانطور که در تحریر مربوطه،<sup>۱</sup> اشاره شد تبادلذهنی عامه از آزادیهای یواشکی چندان مطلوب نیست ولی جانبداری نوریزاده با تعبیری که از مبارزه خانم های ایران دارد رسوب سختی از بی عفتی و هوس بازی نسبت به ماهیت مبارزه بانوان ایرانی بطور کلی وارد میسازد.

سنگردر همان سال ۸۰ در مقاله ای سخت این جرثومه فساد و تبااهی اخلاق را محکوم و متنبه ساخت و انتظار نداشت که خانم های ایرانی خاصه نها که در خارج از کشور علیه جمهوری اسلامی مبارزه میکنند، نسبت به این اتهام بی شرافتی و بی ناموسی بی توجه و بی اعتناء بمانند.

<sup>۱</sup> - <http://1400years.org/AmirFeyz/TozihAzadihayeYavashakiRPVaGhanoon-AmirFeyz-16Jun2014.pdf>

تصور نمیکنم آن ۱۵۰ هزار نفری که خانم مسیح علی نژاد مدعی هماهنگی و طرفداری آنها از آزادیهای یواشکی میباشند، وحتى خود خانم علی نژاد معنای ارتباط مبارزه بانوان ایرانی ربا آن چیزی که در شلواریزاده است را ندانند، تصور چنین است که قبل از اینکه حضرات برای آزادی های یواشکی گردهمائی کنند گردهمائی برای رفع فساد از اتهامی که به شرافت و پاکدامنی همه خانم های ایرانی از سوی نوریزاده زده شده لازم باشد، در غیر این صورت خانم علی نژاد مسئولیت سنگینی را نسبت به این کمپین متوجه خود ساخته اند.

از آنجا که بیشتر خانم های فعال در کسب آزادی، دارای همسر هستند همسران آنان نمیتوانند از دامنه وسیع اتهام بی غیرتی و بی ناموسی زنهایشان مصون باشند.

**چو افتد سگی میشود منجلاب**

**اگر بر که ای پر شود از گلاب**